
 

 

KKU.261.93.2025                                                                                     

                                                                                         

       Kraków, 19.11.2025 r. 

Zainteresowani Wykonawcy 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego nr 266/PN-35/2025 pt.   gazociągu s/c wraz z przyłączami w ul. 

Kołodziejskiej i ul. Tadeusza Motarskiego w Krakowie”. 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 

działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od 

wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.  

Pytanie 1: 

W odpowiedziach na pytania z dn. 29.10. informujecie Państwo, że dołączacie do postępowania opinię 

geotechniczną. Przesłaliście Państwo tylko uzgodnienie z ZDMK i warunki odtworzenia. Nie ma 

przesłanej opinii geotechnicznej. Bardzo proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź 1:   

Zamawiający informuje, że dołącza dokumentacje geotechniczna do sieci wodociągowej i gazowej. 

Pytanie 2: 

Proszę o przesłanie opinii konstrukcyjnej która jest załączona do projektu technicznego. 

Odpowiedź 2:  

Zamawiający informuje, że posiada opinię z uzgodnionej dokumentacji. 

Pytanie 3: 

Z odpowiedzi Zamawiającego z dnia 18.11.2025 na pytanie nr 3 wynika iż odcinek D19-D29 należy 

wykonać przewiertem horyzontalnym rurami przewodowymi Dn90 a rura osłonowa Dn160 

zastosowana powinna być tylko w miejscach przekroczeń jezdni jak wskazano na profilu podłużnym. 

W związku z powyższym w przedmiarze robót pozycja przedmiaru 1.3.7 powinna pozostać bez zmian, 

natomiast zmianie ulec powinny pozycje 1.2.1-1.3.4 oraz dodana powinna być pozycja na przewiert 

horyzontalny Dn90. 

Odpowiedź 3:   

Zamawiający informuje, że przedmiar został skorygowany i uzupełniony o brakującą pozycję. 

Skorygowane zostały pozostałe pozycje w zakresie zmian nakładów. 

Pytanie 4: 

W zamieszczonym w dniu 18.11.2025 przedmiarze robót dla sieci gazowej brak 

pozycji na: 

- przeciąganie rur przewodowych Dn63 w rurach osłonowych Dn125, 

- komory przewiertowe, 

- płozy, 



 

 

-manszety, 

Bardzo prosimy o wyjaśnienie i ewentualną korektę przedmiaru. 

Odpowiedź 4:   

Zamawiający informuje, że zamieszcza skorygowany przedmiar. 

Pytanie 5: 

W zamieszczonym w dniu 18.11.2025 przedmiarze robót dla sieci gazowej nie wykreślono pozycji na 

rozbiórkę nawierzchni 1.1.4-1.1.10 i renowację nawierzchni 1.4.1-1.4.4 jak miało to miejsce w 

pierwotnym przedmiarze. Roboty te ujęte są w odrębnym przedmiarze robót na renowację 

nawierzchni po robotach na sieci gazowej i wodociągowej wspólnie realizowanym odcinku w ulicy 

Kołodziejskiej. Bardzo prosimy o wyjaśnienie i ewentualną korektę przedmiaru. 

Odpowiedź 5:   

Zamawiający informuje, że przedmiar został skorygowany. Pozycje 1.1.4-1.10 i 1.4.1-1.4.4 zostały 

usunięte. 

Pytanie 6: 

W związku z dużą ilością zmian i wątpliwości co do technologii wykonania bardzo prosimy o 

przesunięcie terminu składania ofert o 10 dni roboczych. 

Odpowiedź 6:   

Zamawiający akceptuje przesunięcie terminu.  

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie rozdziału VII ust.1  specyfikacji warunków 

zamówienia informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania ofert 

to: 28.11.2025 r. godz. 9:00 termin otwarcia ofert to: 28.11.2025 r. godz. 9:15. 

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych zmian przy opracowywaniu oferty 

przetargowej. 

 

 Z poważaniem  

Wioletta Kubica 

Dyrektor ds. Kontraktowania 

 

 

Sprawę prowadzi: Barbara Bańdo tel.:+48 12 62 03 240 mail: barbara.bando@wodociagi.krakow.pl 
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